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Powstaje Plan Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Chojnów na lata
2028–2037. W ramach prac nad projektem dokumentu powołano Zespół
Lokalnej Współpracy, a mieszkańcy oraz zainteresowane instytucje i
organizacje mogą do 20 maja br. zgłaszać uwagi i wnioski do protokołu z
jego posiedzenia.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Warszawie przygotowuje projekt Planu
Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Chojnów na lata 2028–2037. Dokument określi
kierunki prowadzenia gospodarki leśnej oraz działania związane z ochroną przyrody
na najbliższą dekadę.

Zespół Lokalnej Współpracy 
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W ramach prac nad projektem powołano Zespół Lokalnej Współpracy. Tworzą go
przedstawiciele samorządów, instytucji, organizacji społecznych, przedsiębiorców
leśnych i przemysłu drzewnego, a także osoby zainteresowane tematyką gospodarki
leśnej oraz ochrony środowiska. Zespół spotyka się regularnie – raz w miesiącu.
Podczas posiedzeń omawiane są m.in. założenia przygotowywanego Planu
Urządzenia Lasu.

Uwagi i wnioski
Do 20 maja br. mieszkańcy oraz zainteresowane podmioty mogą zgłaszać
uwagi i wnioski do protokołu z posiedzenia Narady Urządzeniowej Planu
Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Chojnów na lata 2028–2037. 

Można to zrobić:

pisemnie na adres: Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Warszawie, ul.
Grochowska 278, 03-841 Warszawa;
osobiście w siedzibie jednostki przy ul. Grochowskiej 278 w Warszawie, od
poniedziałku do piątku w godz. 7.00–14.30;

drogą elektroniczną na adres: rdlp warszawa [dot] lasy [dot] gov [dot] pl
– bez konieczności opatrywania wiadomości kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

Uwagi i wnioski będą rozpatrywane przez dyrektora RDLP w Warszawie.

Protokół z posiedzenia Zespołu Lokalnej Współpracy oraz załączniki nr 2, 7 i 8 można
pobrać na dole artykułu Plan Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Chojnów na lata
2028–2037 opublikowanego na stronie gov.pl.
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